

# **Rønbjerg Murerfirma ApS**

**Rønbjergparken 12, 7800 Skive**

**CVR-nr. 31 59 31 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

---

**Per Gebauer Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rønbjerg Murerfirma ApS Rønbjergparken 12 7800 Skive
	Telefon: 97534484
	CVR-nr.: 31 59 31 74
	Stiftet: 3. juli 2008
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Gebauer Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive murerfirma og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 409.269 kr. mod 267.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.754 kr. mod 13.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>409.269</b>	<b>267.671</b>
1 Personaleomkostninger	-330.544	-250.465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-571	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>78.154</b>	<b>17.206</b>
Andre finansielle indtægter	150	259
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.122</b>	<b>17.465</b>
Skat af årets resultat	-16.368	-3.828
<b>Årets resultat</b>	<b>61.754</b>	<b>13.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	8.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.063
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.754</b>	<b>13.637</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.549	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.549</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.549</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>335.072</u>	<u>333.074</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>335.072</u></b>	<b><u>333.074</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>351.621</u></b>	<b><u>333.074</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	100.867	92.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>278.767</u></b>	<b><u>268.713</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.337	16.717
Selskabsskat	12.368	1.828
Anden gæld	46.149	45.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.854</u>	<u>64.361</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>72.854</u></b>	<b><u>64.361</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>351.621</u></b>	<b><u>333.074</u></b>

**Noter**


---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	310.464	232.164
Andre omkostninger til social sikring	5.964	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	14.116	14.893
	<b>330.544</b>	<b>250.465</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	182	0
	<b>182</b>	<b>0</b>